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0222091 16453 DRE CAJAMARCA UGEL SAN IGNACIO CAJAMARCA SAN IGNACIO SAN IGNACIO LOS LLANOS LOS LLANOS Primaria 1 0 1 0 0 0 18-abr-22 10-may-22

0222109 16454 DRE CAJAMARCA UGEL SAN IGNACIO CAJAMARCA SAN IGNACIO SAN IGNACIO PERINGOS PERINGOS Primaria 0 1 1 0 0 0 18-abr-22 10-may-22

0222133 16457 HORACIO ZEVALLOS GAMEZDRE CAJAMARCA UGEL SAN IGNACIO CAJAMARCA SAN IGNACIO SAN IGNACIO LA JALQUILLA LA JALQUILLA Primaria 1 1 2 0 0 0 18-abr-22 10-may-22

0222182 16462 SAN JUAN BOSCODRE CAJAMARCA UGEL SAN IGNACIO CAJAMARCA SAN IGNACIO SAN IGNACIO SAN IGNACIO JIRON LIMA 391 Primaria 2 2 4 0 0 0 18-abr-22 10-may-22

0222216 16465 DRE CAJAMARCA UGEL SAN IGNACIO CAJAMARCA SAN IGNACIO SAN IGNACIO LA MORA LA MORA Primaria 1 0 1 0 0 0 18-abr-22 10-may-22

0222265 16470 SAN IGNACIO DE LOYOLADRE CAJAMARCA UGEL SAN IGNACIO CAJAMARCA SAN IGNACIO SAN IGNACIO SAN IGNACIO JIRON SANTA ROSA S/N Primaria 3 1 4 0 0 0 18-abr-22 10-may-22

0222281 16472 SAN ANTONIO DE PADUADRE CAJAMARCA UGEL SAN IGNACIO CAJAMARCA SAN IGNACIO LA COIPA LAS CIDRAS LAS CIDRAS Primaria 2 0 2 0 0 0 18-abr-22 10-may-22

0222299 16473 INCA GARCILAZO DE LA VEGADRE CAJAMARCA UGEL SAN IGNACIO CAJAMARCA SAN IGNACIO LA COIPA TAMBOA TAMBOA Primaria 1 0 1 0 0 0 18-abr-22 10-may-22

0222307 16474 SAN JUAN DRE CAJAMARCA UGEL SAN IGNACIO CAJAMARCA SAN IGNACIO LA COIPA EL PINDO EL PINDO Primaria 1 0 1 0 0 0 18-abr-22 10-may-22

0222315 16475 DRE CAJAMARCA UGEL SAN IGNACIO CAJAMARCA SAN IGNACIO LA COIPA PORTACHUELO PORTACHUELO Primaria 2 0 2 0 0 0 18-abr-22 10-may-22

0222349 16478 PEDRO RUIZ GALLODRE CAJAMARCA UGEL SAN IGNACIO CAJAMARCA SAN IGNACIO LA COIPA LA LIMA LA LIMA Primaria 0 1 1 0 0 0 18-abr-22 10-may-22

0222372 16481 DRE CAJAMARCA UGEL SAN IGNACIO CAJAMARCA SAN IGNACIO LA COIPA TABLONCILLO TABLONCILLO Primaria 1 1 2 0 0 0 18-abr-22 10-may-22

0222414 16485 DRE CAJAMARCA UGEL SAN IGNACIO CAJAMARCA SAN IGNACIO CHIRINOS CHIRINOS CALLE JOSE CARLOS MARIATEGUI S/NPrimaria 1 1 2 0 0 0 18-abr-22 10-may-22

0222430 16487 DRE CAJAMARCA UGEL SAN IGNACIO CAJAMARCA SAN IGNACIO CHIRINOS PERICOS PERICO Primaria 5 0 5 1 0 1 18-abr-22 10-may-22

0222448 16488 DRE CAJAMARCA UGEL SAN IGNACIO CAJAMARCA SAN IGNACIO CHIRINOS CHIRINOS CALLE CAJAMARCA S/N Primaria 2 1 3 0 0 0 18-abr-22 10-may-22

0222471 16491 MISAEL PALACIOS RUIZDRE CAJAMARCA UGEL SAN IGNACIO CAJAMARCA SAN IGNACIO CHIRINOS LAS PIRIAS LAS PIRIAS Primaria 0 1 1 0 0 0 18-abr-22 10-may-22

0222497 16493 DRE CAJAMARCA UGEL SAN IGNACIO CAJAMARCA SAN IGNACIO CHIRINOS LIMON EL LIMON Primaria 1 0 1 0 0 0 18-abr-22 10-may-22

0222570 16501 JUAN ALBACETE SAIZDRE CAJAMARCA UGEL SAN IGNACIO CAJAMARCA SAN IGNACIO HUARANGO LA LIMA LA LIMA Primaria 1 0 1 0 0 0 18-abr-22 10-may-22

0222588 16502 DRE CAJAMARCA UGEL SAN IGNACIO CAJAMARCA SAN IGNACIO HUARANGO EL PORVENIR EL PORVENIR Primaria 2 1 3 0 0 0 18-abr-22 10-may-22

0222620 16506 SAN JOSE DRE CAJAMARCA UGEL SAN IGNACIO CAJAMARCA SAN IGNACIO HUARANGO PUERTO CIRUELO AVENIDA JUAN VELASCO ALVARADO S/NPrimaria 1 1 2 1 0 1 18-abr-22 10-may-22

0222638 16507 DRE CAJAMARCA UGEL SAN IGNACIO CAJAMARCA SAN IGNACIO HUARANGO LA MUSHCA LA MUSHCA Primaria 1 1 2 0 0 0 18-abr-22 10-may-22

0222687 16512 ALMIRANTE MIGUEL GRAUDRE CAJAMARCA UGEL SAN IGNACIO CAJAMARCA SAN IGNACIO NAMBALLE CESARA CESARA Primaria 1 0 1 0 0 0 18-abr-22 10-may-22

0222711 16515 DRE CAJAMARCA UGEL SAN IGNACIO CAJAMARCA SAN IGNACIO NAMBALLE CHIMARA CHIMARA Primaria 0 1 1 0 0 0 18-abr-22 10-may-22

0222737 16517 MANUEL GONZALES PRADADRE CAJAMARCA UGEL SAN IGNACIO CAJAMARCA SAN IGNACIO NAMBALLE LA BALSA PUERTO INTERNACIONAL LA BALZAPrimaria 1 0 1 1 0 1 18-abr-22 10-may-22

0222745 16518 DRE CAJAMARCA UGEL SAN IGNACIO CAJAMARCA SAN IGNACIO SAN JOSE DE LOURDES GRAMALOTES GRAMALOTES Primaria 1 0 1 0 0 0 18-abr-22 10-may-22

0222802 16524 DRE CAJAMARCA UGEL SAN IGNACIO CAJAMARCA SAN IGNACIO SAN JOSE DE LOURDES LOS NARANJOS LOS NARANJOS Primaria 0 1 1 0 0 0 18-abr-22 10-may-22

0222828 16526 ANDRES AVELINO CACERESDRE CAJAMARCA UGEL SAN IGNACIO CAJAMARCA SAN IGNACIO SAN JOSE DE LOURDES APANGOYA APANGOYA Primaria 1 0 1 0 0 0 18-abr-22 10-may-22

0222836 16527 DRE CAJAMARCA UGEL SAN IGNACIO CAJAMARCA SAN IGNACIO SAN JOSE DE LOURDES ALTAMIZA ALTAMIZA Primaria 1 0 1 0 0 0 18-abr-22 10-may-22

0222935 16537 SANTA ROSADRE CAJAMARCA UGEL SAN IGNACIO CAJAMARCA SAN IGNACIO TABACONAS TAMBORAPA PUEBLO TAMBORAPA PUEBLO Primaria 1 1 2 0 0 0 18-abr-22 10-may-22

0222943 16538 VIRGEN DE LAS MERCEDESDRE CAJAMARCA UGEL SAN IGNACIO CAJAMARCA SAN IGNACIO TABACONAS PANCHIA PANCHIA Primaria 7 0 7 2 0 2 18-abr-22 10-may-22

0222976 16541 DRE CAJAMARCA UGEL SAN IGNACIO CAJAMARCA SAN IGNACIO TABACONAS CORRAL HUICHE CORRAL HUICHE Primaria 1 0 1 1 0 1 18-abr-22 10-may-22

0222984 16542 CESAR ABRAHAM VALLEJO MENDOZADRE CAJAMARCA UGEL SAN IGNACIO CAJAMARCA SAN IGNACIO TABACONAS PAMPA DE LIMON PAMPA DE LIMON Primaria 1 1 2 1 0 1 18-abr-22 10-may-22

0223818 16625 ANDRES AVELINO CACERESDRE CAJAMARCA UGEL SAN IGNACIO CAJAMARCA SAN IGNACIO SAN IGNACIO ALTO TAMBILLO ALTO TAMBILLO Primaria 0 1 1 0 0 0 18-abr-22 10-may-22

0223834 16628 DRE CAJAMARCA UGEL SAN IGNACIO CAJAMARCA SAN IGNACIO SAN JOSE DE LOURDES SAN JUAN DE PACAY SAN JUAN DE PACAY Primaria 2 0 2 0 0 0 18-abr-22 10-may-22

0223842 16629 DRE CAJAMARCA UGEL SAN IGNACIO CAJAMARCA SAN IGNACIO SAN IGNACIO BUENOS AIRES BUENOS AIRES Primaria 1 0 1 0 0 0 18-abr-22 10-may-22

0223891 16634 SAN JUAN DRE CAJAMARCA UGEL SAN IGNACIO CAJAMARCA SAN IGNACIO CHIRINOS CORDILLERA ANDINA CORDILLERA ANDINA Primaria 0 1 1 0 0 0 18-abr-22 10-may-22

0223990 16644 VICTOR RAUL HAYA DE LA TORREDRE CAJAMARCA UGEL SAN IGNACIO CAJAMARCA SAN IGNACIO HUARANGO HUADUILLO HUADUILLO Primaria 1 1 2 1 0 1 18-abr-22 10-may-22

0224014 16646 DRE CAJAMARCA UGEL SAN IGNACIO CAJAMARCA SAN IGNACIO NAMBALLE PAMPA VERDE PAMPA VERDE Primaria 1 2 3 0 0 0 18-abr-22 10-may-22

0224105 16655 DRE CAJAMARCA UGEL SAN IGNACIO CAJAMARCA SAN IGNACIO LA COIPA FLOR DE LOMA LARGA FLOR DE LOMA LARGA Primaria 1 1 2 0 0 0 18-abr-22 10-may-22

0224485 16692 DRE CAJAMARCA UGEL SAN IGNACIO CAJAMARCA SAN IGNACIO TABACONAS ALTO PUCHUA ALTO PUCHUA Primaria 2 0 2 0 0 0 18-abr-22 10-may-22

0224493 16694 DRE CAJAMARCA UGEL SAN IGNACIO CAJAMARCA SAN IGNACIO TABACONAS LINDEROS PARQUE LINDEROS Primaria 1 0 1 1 0 1 18-abr-22 10-may-22

0224527 16697 JORGE CHAVEZ DARNELLDRE CAJAMARCA UGEL SAN IGNACIO CAJAMARCA SAN IGNACIO LA COIPA VIRA VIRA VIRA VIRA Primaria 1 1 2 0 0 0 18-abr-22 10-may-22
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0224535 16698 DRE CAJAMARCA UGEL SAN IGNACIO CAJAMARCA SAN IGNACIO TABACONAS LA BERMEJA BERMEJA Primaria 0 1 1 0 0 0 18-abr-22 10-may-22

0262717 16056 DRE CAJAMARCA UGEL SAN IGNACIO CAJAMARCA SAN IGNACIO SAN JOSE DE LOURDES ALTO PERU ALTO PERU Primaria 0 1 1 0 0 0 18-abr-22 10-may-22

0262733 16922 DRE CAJAMARCA UGEL SAN IGNACIO CAJAMARCA SAN IGNACIO TABACONAS RODIOPAMPA RADIOPAMPA Primaria 1 0 1 0 0 0 18-abr-22 10-may-22

0262790 16411 SAN MATEODRE CAJAMARCA UGEL SAN IGNACIO CAJAMARCA SAN IGNACIO HUARANGO SABANAS SABANAS Primaria 0 1 1 0 0 0 18-abr-22 10-may-22

0403584 16449 ELOY SOBERON FLORESDRE CAJAMARCA UGEL SAN IGNACIO CAJAMARCA SAN IGNACIO SAN IGNACIO SAN IGNACIO AVENIDA LA CULTURA 130 Primaria 3 0 3 1 0 1 18-abr-22 10-may-22

0478933 16765 DRE CAJAMARCA UGEL SAN IGNACIO CAJAMARCA SAN IGNACIO SAN JOSE DE LOURDES BARRIOS ALTOS BARRIOS ALTOS Primaria 0 1 1 0 0 0 18-abr-22 10-may-22

0489393 16913 DRE CAJAMARCA UGEL SAN IGNACIO CAJAMARCA SAN IGNACIO HUARANGO TUPAC AMARU TUPAC AMARU Primaria 1 0 1 0 0 0 18-abr-22 10-may-22

0489765 16923 DRE CAJAMARCA UGEL SAN IGNACIO CAJAMARCA SAN IGNACIO TABACONAS SAN MARTIN JOSE DE SAN MARTIN Primaria 1 0 1 0 0 0 18-abr-22 10-may-22

0492066 16639 DRE CAJAMARCA UGEL SAN IGNACIO CAJAMARCA SAN IGNACIO HUARANGO VISTA FLORIDA VISTA FLORIDA Primaria 2 0 2 2 0 2 18-abr-22 10-may-22

0496000 JOSE MARIA ARGUEDASDRE CAJAMARCA UGEL SAN IGNACIO CAJAMARCA SAN IGNACIO CHIRINOS CHIRINOS CALLE SAN IGNACIO S/N Secundaria 4 7 11 0 0 0 18-abr-22 10-may-22

0499046 16893 DRE CAJAMARCA UGEL SAN IGNACIO CAJAMARCA SAN IGNACIO LA COIPA MONTE FRIO MONTEFRIO Primaria 1 0 1 0 0 0 18-abr-22 10-may-22

0499848 16894 DRE CAJAMARCA UGEL SAN IGNACIO CAJAMARCA SAN IGNACIO LA COIPA BUENOS AIRES BUENOS AIRES Primaria 0 1 1 0 0 0 18-abr-22 10-may-22

0514265 16869 DRE CAJAMARCA UGEL SAN IGNACIO CAJAMARCA SAN IGNACIO SAN IGNACIO TUPAC AMARU TUPAC AMARU Primaria 2 0 2 1 0 1 18-abr-22 10-may-22

0515205 16910 DRE CAJAMARCA UGEL SAN IGNACIO CAJAMARCA SAN IGNACIO HUARANGO MIRAFLORES MIRAFLORES Primaria 1 0 1 1 0 1 18-abr-22 10-may-22

0516005 16940 JOSE ANTONIO ENCINAS FRANCODRE CAJAMARCA UGEL SAN IGNACIO CAJAMARCA SAN IGNACIO NAMBALLE SAN PEDRO SAN PEDRO Primaria 0 1 1 0 0 0 18-abr-22 10-may-22

0517136 16926 DRE CAJAMARCA UGEL SAN IGNACIO CAJAMARCA SAN IGNACIO TABACONAS URUBAMBA URUMBA ALTO Primaria 1 0 1 0 0 0 18-abr-22 10-may-22

0521302 16498 TUPAC AMARU IIDRE CAJAMARCA UGEL SAN IGNACIO CAJAMARCA SAN IGNACIO HUARANGO HUARANGO CALLE TUPAC AMARUC S/N Secundaria 1 7 8 0 0 0 18-abr-22 10-may-22

0522201 16502 DRE CAJAMARCA UGEL SAN IGNACIO CAJAMARCA SAN IGNACIO HUARANGO EL PORVENIR MIGUEL GRAU Secundaria 0 3 3 0 0 0 18-abr-22 10-may-22

0524926 16466 SAN FRANCISCO DE ASISDRE CAJAMARCA UGEL SAN IGNACIO CAJAMARCA SAN IGNACIO SAN IGNACIO NUEVA ESPERANZA NUEVA ESPERANZA Secundaria 2 3 5 0 0 0 18-abr-22 10-may-22

0525733 16515 DRE CAJAMARCA UGEL SAN IGNACIO CAJAMARCA SAN IGNACIO NAMBALLE CHIMARA CHIMARA Secundaria 3 1 4 0 0 0 18-abr-22 10-may-22

0527622 16877 DRE CAJAMARCA UGEL SAN IGNACIO CAJAMARCA SAN IGNACIO SAN IGNACIO QUIRACAS QUIRACAS Primaria 1 0 1 1 0 1 18-abr-22 10-may-22

0527937 16903 DRE CAJAMARCA UGEL SAN IGNACIO CAJAMARCA SAN IGNACIO LA COIPA EL HORCON LA PIRIA EL HORCON LA PIRIA Primaria 1 0 1 0 0 0 18-abr-22 10-may-22

0529123 17667 DRE CAJAMARCA UGEL SAN IGNACIO CAJAMARCA SAN IGNACIO CHIRINOS YUCARICA YUCARICA Primaria 1 0 1 0 0 0 18-abr-22 10-may-22

0535260 16482 JOSE CARLOS MATIATEGUIDRE CAJAMARCA UGEL SAN IGNACIO CAJAMARCA SAN IGNACIO LA COIPA VERGEL VERGEL Secundaria 0 3 3 0 0 0 18-abr-22 10-may-22

0535369 16474 SAN JUAN DRE CAJAMARCA UGEL SAN IGNACIO CAJAMARCA SAN IGNACIO LA COIPA EL PINDO EL PINDO Secundaria 4 2 6 1 0 1 18-abr-22 10-may-22

0537019 16512 ALMIRANTE MIGUEL GRAUDRE CAJAMARCA UGEL SAN IGNACIO CAJAMARCA SAN IGNACIO NAMBALLE CESARA CESARA Secundaria 2 2 4 0 0 0 18-abr-22 10-may-22

0545996 16933 DRE CAJAMARCA UGEL SAN IGNACIO CAJAMARCA SAN IGNACIO HUARANGO YAMAKEY YAMAKEY Primaria 0 1 1 0 0 0 18-abr-22 10-may-22

0553057 16882 DRE CAJAMARCA UGEL SAN IGNACIO CAJAMARCA SAN IGNACIO CHIRINOS EL CORAZON EL CORAZON Primaria 0 1 1 0 0 0 18-abr-22 10-may-22

0554154 16388 DRE CAJAMARCA UGEL SAN IGNACIO CAJAMARCA SAN IGNACIO SAN IGNACIO FRANCISCO BOLOGNESI FRANCISCO BOLOGNESI Primaria 2 0 2 0 0 0 18-abr-22 10-may-22

0582759 16538 VIRGEN DE LAS MERCEDESDRE CAJAMARCA UGEL SAN IGNACIO CAJAMARCA SAN IGNACIO TABACONAS PANCHIA PANCHIA Secundaria 10 6 16 5 0 5 18-abr-22 10-may-22

0582783 16520 RICARDO PALMADRE CAJAMARCA UGEL SAN IGNACIO CAJAMARCA SAN IGNACIO SAN JOSE DE LOURDES SAN JOSE DE LOURDES AVENIDA RICARDO PALMA S/NSecundaria 3 5 8 0 0 0 18-abr-22 10-may-22

0584979 17669 DRE CAJAMARCA UGEL SAN IGNACIO CAJAMARCA SAN IGNACIO CHIRINOS PACASMAYO PACASMAYO Primaria 2 0 2 0 0 0 18-abr-22 10-may-22

0585653 17623 DRE CAJAMARCA UGEL SAN IGNACIO CAJAMARCA SAN IGNACIO SAN IGNACIO PUERTO SAN ANTONIO PUERTO SAN ANTONIO Primaria 1 1 2 0 0 0 18-abr-22 10-may-22

0586057 SAN PEDRO -16643DRE CAJAMARCA UGEL SAN IGNACIO CAJAMARCA SAN IGNACIO HUARANGO CRUCE EL NARANJO CRUCE EL NARANJO Secundaria 1 2 3 0 0 0 18-abr-22 10-may-22

0586149 16928 DRE CAJAMARCA UGEL SAN IGNACIO CAJAMARCA SAN IGNACIO TABACONAS HUAGUAYA ALIZANA HUAHUAYA LIZANA Primaria 1 0 1 0 0 0 18-abr-22 10-may-22

0586172 16927 DRE CAJAMARCA UGEL SAN IGNACIO CAJAMARCA SAN IGNACIO TABACONAS JACTA JACTA Primaria 1 0 1 1 0 1 18-abr-22 10-may-22

0586180 16536 SAN MIGUELDRE CAJAMARCA UGEL SAN IGNACIO CAJAMARCA SAN IGNACIO TABACONAS TABACONAS CALLE BOLOGNESI Secundaria 3 9 12 1 0 1 18-abr-22 10-may-22

0594630 16460 JOSE CARLOS MARIATEGUIDRE CAJAMARCA UGEL SAN IGNACIO CAJAMARCA SAN IGNACIO SAN IGNACIO YANDILUZA CALLE HUAMANTANGA Secundaria 3 2 5 0 0 0 18-abr-22 10-may-22

0594697 16449 ELOY SOBERON FLORESDRE CAJAMARCA UGEL SAN IGNACIO CAJAMARCA SAN IGNACIO SAN IGNACIO SAN IGNACIO AVENIDA LA CULTURA 130 Secundaria 4 13 17 1 0 1 18-abr-22 10-may-22

0641241 16976 DRE CAJAMARCA UGEL SAN IGNACIO CAJAMARCA SAN IGNACIO SAN JOSE DE LOURDES NUEVO TRUJILLO NUEVO TRUJILLO Primaria 1 2 3 0 0 0 18-abr-22 10-may-22

0641308 16979 DRE CAJAMARCA UGEL SAN IGNACIO CAJAMARCA SAN IGNACIO SAN JOSE DE LOURDES VILLA RICA PARQUE NUEVO VILLA RICA Primaria 1 0 1 1 0 1 18-abr-22 10-may-22

0641712 16500 RICARDO PALMA SORIANODRE CAJAMARCA UGEL SAN IGNACIO CAJAMARCA SAN IGNACIO HUARANGO ZAPOTAL CALLE 28 DE JULIO S/N Secundaria 1 1 2 0 0 0 18-abr-22 10-may-22

0668905 16980 DRE CAJAMARCA UGEL SAN IGNACIO CAJAMARCA SAN IGNACIO SAN JOSE DE LOURDES EL PALMAL EL PALMAL Primaria 2 0 2 0 0 0 18-abr-22 10-may-22

0668962 16526 ANDRES AVELINO CACERESDRE CAJAMARCA UGEL SAN IGNACIO CAJAMARCA SAN IGNACIO SAN JOSE DE LOURDES APANGOYA APANGOYA Secundaria 3 1 4 0 1 1 18-abr-22 10-may-22

0669028 16487 SAN PEDRODRE CAJAMARCA UGEL SAN IGNACIO CAJAMARCA SAN IGNACIO CHIRINOS PERICOS CALLE LOS ANGELES S/N Secundaria 7 6 13 0 0 0 18-abr-22 10-may-22

0669051 16506 SAN JOSE DRE CAJAMARCA UGEL SAN IGNACIO CAJAMARCA SAN IGNACIO HUARANGO PUERTO CIRUELO AVENIDA JUAN VELASCO ALVARADO S/NSecundaria 3 1 4 1 0 1 18-abr-22 10-may-22



0680520 16983 FRANCISCO DE ZELADRE CAJAMARCA UGEL SAN IGNACIO CAJAMARCA SAN IGNACIO SAN JOSE DE LOURDES EL DIAMANTE EL DIAMANTE Primaria 0 1 1 0 0 0 18-abr-22 10-may-22

0722777 17633 DRE CAJAMARCA UGEL SAN IGNACIO CAJAMARCA SAN IGNACIO SAN IGNACIO SEÑOR CAUTIVO SEÑOR CAUTIVO Primaria 1 1 2 0 0 0 18-abr-22 10-may-22

0722785 16969 DRE CAJAMARCA UGEL SAN IGNACIO CAJAMARCA SAN IGNACIO SAN JOSE DE LOURDES ALTO DORADO PARQUE ALTO DORADO Primaria 3 1 4 0 0 0 18-abr-22 10-may-22

0722835 17661 DRE CAJAMARCA UGEL SAN IGNACIO CAJAMARCA SAN IGNACIO LA COIPA FLOR DE SELVA FLOR DE LA SELVA Primaria 1 0 1 0 0 0 18-abr-22 10-may-22

0722959 16470 SAN IGNACIO DE LOYOLADRE CAJAMARCA UGEL SAN IGNACIO CAJAMARCA SAN IGNACIO SAN IGNACIO SAN IGNACIO JIRON SANTA ROSA S/N Secundaria 0 11 11 0 0 0 18-abr-22 10-may-22

0722975 16478 PEDRO RUIZ GALLODRE CAJAMARCA UGEL SAN IGNACIO CAJAMARCA SAN IGNACIO LA COIPA LA LIMA LA LIMA Secundaria 1 2 3 0 0 0 18-abr-22 10-may-22

0747279 16934 LUIS FELIPE DE LAS CASASDRE CAJAMARCA UGEL SAN IGNACIO CAJAMARCA SAN IGNACIO SAN JOSE DE LOURDES SIETE DE AGOSTO SIETE DE AGOSTO S/N Secundaria 0 2 2 0 0 0 18-abr-22 10-may-22

0747329 17690 DRE CAJAMARCA UGEL SAN IGNACIO CAJAMARCA SAN IGNACIO HUARANGO SAN LUIS SAN LUIS Primaria 3 0 3 2 0 2 18-abr-22 10-may-22

0747352 MANUEL GONZALES PRADA- 16698DRE CAJAMARCA UGEL SAN IGNACIO CAJAMARCA SAN IGNACIO TABACONAS LA BERMEJA LA BERMEJA Secundaria 5 5 10 0 1 1 18-abr-22 10-may-22

0747378 16537 SANTA ROSADRE CAJAMARCA UGEL SAN IGNACIO CAJAMARCA SAN IGNACIO TABACONAS TAMBORAPA PUEBLO TAMBORAPA PUEBLO Secundaria 20 5 25 8 0 8 18-abr-22 10-may-22

0747386 16501 JUAN ALBACETE SAIZDRE CAJAMARCA UGEL SAN IGNACIO CAJAMARCA SAN IGNACIO HUARANGO LA LIMA LA LIMA Secundaria 6 2 8 1 0 1 18-abr-22 10-may-22

0747394 16644 VICTOR RAUL HAYA DE LA TORREDRE CAJAMARCA UGEL SAN IGNACIO CAJAMARCA SAN IGNACIO HUARANGO HUADUILLO HUADUILLO Secundaria 0 2 2 0 0 0 18-abr-22 10-may-22

0771386 17707 DRE CAJAMARCA UGEL SAN IGNACIO CAJAMARCA SAN IGNACIO TABACONAS PAPAYAL PAPAYAL BAJO Primaria 1 0 1 0 0 0 18-abr-22 10-may-22

0771626 SUPAYAKU DRE CAJAMARCA UGEL SAN IGNACIO CAJAMARCA SAN IGNACIO HUARANGO SUPAYACU DE AGUARINAS / SUPAYAKUSUPAYAKU Secundaria 0 1 1 0 0 0 18-abr-22 10-may-22

0771642 16642 DRE CAJAMARCA UGEL SAN IGNACIO CAJAMARCA SAN IGNACIO HUARANGO EL TRIUNFO EL TRIUNFO Secundaria 3 2 5 1 0 1 18-abr-22 10-may-22

0836106 17941 DRE CAJAMARCA UGEL SAN IGNACIO CAJAMARCA SAN IGNACIO SAN JOSE DE LOURDES EL LAUREL EL LAUREL Primaria 1 0 1 0 0 0 18-abr-22 10-may-22

0836379 17363 DRE CAJAMARCA UGEL SAN IGNACIO CAJAMARCA SAN IGNACIO NAMBALLE REPRESA LA REPRESA Primaria 1 0 1 0 0 0 18-abr-22 10-may-22

0836437 17361 DRE CAJAMARCA UGEL SAN IGNACIO CAJAMARCA SAN IGNACIO NAMBALLE MORERO MOREROS Primaria 1 0 1 0 0 0 18-abr-22 10-may-22

0841163 17353 DRE CAJAMARCA UGEL SAN IGNACIO CAJAMARCA SAN IGNACIO SAN IGNACIO SEÑOR DE LOS MILAGROS SEÑOR DE LOS MILAGROS Primaria 0 1 1 0 0 0 18-abr-22 10-may-22

0917534 16473 INCA GARCILAZO DE LA VEGADRE CAJAMARCA UGEL SAN IGNACIO CAJAMARCA SAN IGNACIO LA COIPA TAMBOA TAMBOA Secundaria 0 1 1 0 0 0 18-abr-22 10-may-22

0917567 16484 DRE CAJAMARCA UGEL SAN IGNACIO CAJAMARCA SAN IGNACIO LA COIPA EL REJO EL REJO Secundaria 0 1 1 0 0 0 18-abr-22 10-may-22

0917591 16479 CRISTO REYDRE CAJAMARCA UGEL SAN IGNACIO CAJAMARCA SAN IGNACIO LA COIPA PACAYPITE PACAYPITE Secundaria 6 2 8 0 0 0 18-abr-22 10-may-22

0917625 16491 MISAEL PALACIOS RUIZDRE CAJAMARCA UGEL SAN IGNACIO CAJAMARCA SAN IGNACIO CHIRINOS LAS PIRIAS LAS PIRIAS Secundaria 1 6 7 0 0 0 18-abr-22 10-may-22

0917948 16531 NUESTRO SEÑOR DE LOS MILAGROSDRE CAJAMARCA UGEL SAN IGNACIO CAJAMARCA SAN IGNACIO SAN JOSE DE LOURDES PUERTO CHINCHIPE AVENIDA SAN ANTONIO S/NSecundaria 1 2 3 0 0 0 18-abr-22 10-may-22

0918185 17359 DRE CAJAMARCA UGEL SAN IGNACIO CAJAMARCA SAN IGNACIO SAN JOSE DE LOURDES FRONTERA SAN FRANCISCO FRONTERA SAN FRANCISCO Primaria 1 0 1 1 0 1 18-abr-22 10-may-22

0918219 16625 ANDRES AVELINO CACERESDRE CAJAMARCA UGEL SAN IGNACIO CAJAMARCA SAN IGNACIO SAN IGNACIO ALTO TAMBILLO ALTO TAMBILLO Secundaria 2 2 4 1 0 1 18-abr-22 10-may-22

0918243 16462 SAN JUAN BOSCODRE CAJAMARCA UGEL SAN IGNACIO CAJAMARCA SAN IGNACIO SAN IGNACIO SAN IGNACIO JIRON LIMA 391 Secundaria 12 5 17 4 1 5 18-abr-22 10-may-22

0918276 16457 HORACIO ZEVALLOS GAMEZDRE CAJAMARCA UGEL SAN IGNACIO CAJAMARCA SAN IGNACIO SAN IGNACIO LA JALQUILLA LA JALQUILLA Secundaria 0 1 1 0 0 0 18-abr-22 10-may-22

0926477 16624 DEFENSORES DEL SANTUARIODRE CAJAMARCA UGEL SAN IGNACIO CAJAMARCA SAN IGNACIO SAN IGNACIO IHUAMACA IHUAMACA Secundaria 1 2 3 0 0 0 18-abr-22 10-may-22

0926493 16641 PEDRO PAULETDRE CAJAMARCA UGEL SAN IGNACIO CAJAMARCA SAN IGNACIO HUARANGO LA LAGUNA LA LAGUNA Secundaria 0 1 1 0 0 0 18-abr-22 10-may-22

0926501 16388 DRE CAJAMARCA UGEL SAN IGNACIO CAJAMARCA SAN IGNACIO SAN IGNACIO FRANCISCO BOLOGNESI FRANCISCO BOLOGNESI Secundaria 4 2 6 2 0 2 18-abr-22 10-may-22

0927244 16472 SAN ANTONIO DE PADUADRE CAJAMARCA UGEL SAN IGNACIO CAJAMARCA SAN IGNACIO LA COIPA LAS CIDRAS LAS CIDRAS Secundaria 0 1 1 0 0 0 18-abr-22 10-may-22

0927277 16543 LEONCIO PRADODRE CAJAMARCA UGEL SAN IGNACIO CAJAMARCA SAN IGNACIO TABACONAS CHURUYACO CHURUYACU Secundaria 5 5 10 1 0 1 18-abr-22 10-may-22

1106285 16771 JOSE GALVEZDRE CAJAMARCA UGEL SAN IGNACIO CAJAMARCA SAN IGNACIO CHIRINOS EL TABLON EL TABLON Secundaria 0 1 1 0 0 0 18-abr-22 10-may-22

1106368 16488 DRE CAJAMARCA UGEL SAN IGNACIO CAJAMARCA SAN IGNACIO CHIRINOS CHIRINOS CALLE CAJAMARCA S/N Secundaria 4 4 8 1 0 1 18-abr-22 10-may-22

1113745 16631 DRE CAJAMARCA UGEL SAN IGNACIO CAJAMARCA SAN IGNACIO SAN IGNACIO SAN ANTONIO DE LA BALSA SAN ANTONIO DE LA BALSA Secundaria 1 3 4 0 0 0 18-abr-22 10-may-22

1113786 17623 DRE CAJAMARCA UGEL SAN IGNACIO CAJAMARCA SAN IGNACIO SAN IGNACIO PUERTO SAN ANTONIO PUERTO SAN ANTONIO Secundaria 2 1 3 0 0 0 18-abr-22 10-may-22

1113828 16983 FRANCISCO DE ZELADRE CAJAMARCA UGEL SAN IGNACIO CAJAMARCA SAN IGNACIO SAN JOSE DE LOURDES EL DIAMANTE EL DIAMANTE Secundaria 0 1 1 0 0 0 18-abr-22 10-may-22

1115583 16937 DRE CAJAMARCA UGEL SAN IGNACIO CAJAMARCA SAN IGNACIO SAN JOSE DE LOURDES TAMBILLO TAMBILLO Secundaria 0 1 1 0 0 0 18-abr-22 10-may-22

1221613 16517 MANUEL GONZALES PRADADRE CAJAMARCA UGEL SAN IGNACIO CAJAMARCA SAN IGNACIO NAMBALLE LA BALSA PUERTO INTERNACIONAL LA BALZASecundaria 0 1 1 0 0 0 18-abr-22 10-may-22

1222330 17383 DRE CAJAMARCA UGEL SAN IGNACIO CAJAMARCA SAN IGNACIO SAN JOSE DE LOURDES LUCERO DEL ORIENTE LUCERO DEL ORIENTE Primaria 1 0 1 0 0 0 18-abr-22 10-may-22

1222579 17650 DRE CAJAMARCA UGEL SAN IGNACIO CAJAMARCA SAN IGNACIO LA COIPA SAN FRANCISCO SAN FRANCISCO Secundaria 2 1 3 0 0 0 18-abr-22 10-may-22

1222611 16921 DRE CAJAMARCA UGEL SAN IGNACIO CAJAMARCA SAN IGNACIO TABACONAS GUAYABAL GUAYABAL Secundaria 0 3 3 0 0 0 18-abr-22 10-may-22

1222645 16507 DRE CAJAMARCA UGEL SAN IGNACIO CAJAMARCA SAN IGNACIO HUARANGO LA MUSHCA LA MUSHCA Secundaria 1 1 2 0 0 0 18-abr-22 10-may-22

1222652 16458 DRE CAJAMARCA UGEL SAN IGNACIO CAJAMARCA SAN IGNACIO SAN IGNACIO CHAMANAL CHAMANAL Secundaria 3 2 5 1 0 1 18-abr-22 10-may-22

1222777 17382 DRE CAJAMARCA UGEL SAN IGNACIO CAJAMARCA SAN IGNACIO LA COIPA EL LAUREL EL LAUREL Primaria 1 0 1 0 0 0 18-abr-22 10-may-22



1223130 16697 JORGE CHAVEZ DARNELLDRE CAJAMARCA UGEL SAN IGNACIO CAJAMARCA SAN IGNACIO LA COIPA VIRA VIRA VIRA VIRA Secundaria 1 1 2 0 0 0 18-abr-22 10-may-22

1223288 16704 DRE CAJAMARCA UGEL SAN IGNACIO CAJAMARCA SAN IGNACIO SAN JOSE DE LOURDES POTRERO GRANDE POTRERO GRANDE Secundaria 4 1 5 3 0 3 18-abr-22 10-may-22

1260892 16647 HUMBERTO ALDAZ PEZANTESDRE CAJAMARCA UGEL SAN IGNACIO CAJAMARCA SAN IGNACIO SAN JOSE DE LOURDES CALABOZO CALABOZO Secundaria 1 3 4 0 0 0 18-abr-22 10-may-22

1302686 16910 DRE CAJAMARCA UGEL SAN IGNACIO CAJAMARCA SAN IGNACIO HUARANGO MIRAFLORES MIRAFLORES S/N Secundaria 0 2 2 0 0 0 18-abr-22 10-may-22

1327097 16969 DRE CAJAMARCA UGEL SAN IGNACIO CAJAMARCA SAN IGNACIO SAN JOSE DE LOURDES ALTO DORADO PARQUE ALTO DORADO Secundaria 5 1 6 3 0 3 18-abr-22 10-may-22

1327105 16542 CESAR ABRAHAM VALLEJO MENDOZADRE CAJAMARCA UGEL SAN IGNACIO CAJAMARCA SAN IGNACIO TABACONAS PAMPA DE LIMON PAMPA DE LIMON Secundaria 0 1 1 0 0 0 18-abr-22 10-may-22

1327113 16523 DRE CAJAMARCA UGEL SAN IGNACIO CAJAMARCA SAN IGNACIO SAN JOSE DE LOURDES YARARAHUE PARQUE YARARAHUE Secundaria 1 1 2 0 0 0 18-abr-22 10-may-22

1330190 16877 DRE CAJAMARCA UGEL SAN IGNACIO CAJAMARCA SAN IGNACIO SAN IGNACIO QUIRACAS QUIRACAS Secundaria 1 1 2 0 0 0 18-abr-22 10-may-22

1336080 CRFA LA CUMBRE DEL CORAZONDRE CAJAMARCA UGEL SAN IGNACIO CAJAMARCA SAN IGNACIO CHIRINOS EL CORAZON EL CORAZON Secundaria 0 1 1 0 0 0 18-abr-22 10-may-22

1343128 16694 DRE CAJAMARCA UGEL SAN IGNACIO CAJAMARCA SAN IGNACIO TABACONAS LINDEROS PARQUE LINDEROS Secundaria 2 1 3 1 0 1 18-abr-22 10-may-22

1350586 16774 DRE CAJAMARCA UGEL SAN IGNACIO CAJAMARCA SAN IGNACIO TABACONAS EL CARMEN CAUTIVO CARMEN CAUTIVO Secundaria 0 1 1 0 0 0 18-abr-22 10-may-22

1377860 17378 DRE CAJAMARCA UGEL SAN IGNACIO CAJAMARCA SAN IGNACIO SAN IGNACIO FLOR DE LA FRONTERA FLOR DE LA FRONTERA Primaria 1 0 1 0 0 0 18-abr-22 10-may-22

1377886 16634 SAN JUAN DRE CAJAMARCA UGEL SAN IGNACIO CAJAMARCA SAN IGNACIO CHIRINOS CORDILLERA ANDINA CORDILLERA ANDINA Secundaria 1 2 3 0 0 0 18-abr-22 10-may-22

1377928 17641 DRE CAJAMARCA UGEL SAN IGNACIO CAJAMARCA SAN IGNACIO NAMBALLE LA UNION LA UNION Secundaria 2 1 3 0 0 0 18-abr-22 10-may-22

1377944 16931 CRISTO REYDRE CAJAMARCA UGEL SAN IGNACIO CAJAMARCA SAN IGNACIO SAN JOSE DE LOURDES EL MILAGRO EL MILAGRO Secundaria 2 1 3 0 0 0 18-abr-22 10-may-22

1377993 16979 DRE CAJAMARCA UGEL SAN IGNACIO CAJAMARCA SAN IGNACIO SAN JOSE DE LOURDES VILLA RICA PARQUE NUEVO VILLA RICA Secundaria 3 1 4 2 1 3 18-abr-22 10-may-22

1378009 16646 DRE CAJAMARCA UGEL SAN IGNACIO CAJAMARCA SAN IGNACIO NAMBALLE PAMPA VERDE PAMPA VERDE Secundaria 1 1 2 0 0 0 18-abr-22 10-may-22

1378017 16940 JOSE ANTONIO ENCINAS FRANCODRE CAJAMARCA UGEL SAN IGNACIO CAJAMARCA SAN IGNACIO NAMBALLE SAN PEDRO SAN PEDRO Secundaria 0 2 2 0 0 0 18-abr-22 10-may-22

1379999 CPED - 16454 DRE CAJAMARCA UGEL SAN IGNACIO CAJAMARCA SAN IGNACIO SAN IGNACIO PERINGOS PERINGOS Secundaria 0 1 1 0 0 0 18-abr-22 10-may-22

1380005 CPED - 16976 DRE CAJAMARCA UGEL SAN IGNACIO CAJAMARCA SAN IGNACIO SAN JOSE DE LOURDES NUEVO TRUJILLO NUEVO TRUJILLO Secundaria 3 2 5 0 0 0 18-abr-22 10-may-22

1384569 16671 DRE CAJAMARCA UGEL SAN IGNACIO CAJAMARCA SAN IGNACIO SAN IGNACIO EL HUABO EL HUABO Secundaria 1 1 2 1 0 1 18-abr-22 10-may-22

1384585 16476 DRE CAJAMARCA UGEL SAN IGNACIO CAJAMARCA SAN IGNACIO LA COIPA HUACORA PARQUE HUACORA Secundaria 0 2 2 0 0 0 18-abr-22 10-may-22

1404524 17619 DRE CAJAMARCA UGEL SAN IGNACIO CAJAMARCA SAN IGNACIO SAN IGNACIO BAJO IHUAMACA BAJO IHUAMACA Secundaria 1 1 2 1 0 1 18-abr-22 10-may-22

1404532 16535 DRE CAJAMARCA UGEL SAN IGNACIO CAJAMARCA SAN IGNACIO TABACONAS CHARAPE CHARAPE Secundaria 2 1 3 0 0 0 18-abr-22 10-may-22

1404557 16874 DRE CAJAMARCA UGEL SAN IGNACIO CAJAMARCA SAN IGNACIO SAN IGNACIO SAN MARTIN DE PORRAS SAN MARTIN DE PORRAS Secundaria 0 1 1 0 0 0 18-abr-22 10-may-22

1417559 16632 CORONEL BOLOGNESIDRE CAJAMARCA UGEL SAN IGNACIO CAJAMARCA SAN IGNACIO LA COIPA RUMIPITE ALTO RUMIPITE ALTO Secundaria 1 3 4 0 0 0 18-abr-22 10-may-22

1435627 16508 DRE CAJAMARCA UGEL SAN IGNACIO CAJAMARCA SAN IGNACIO HUARANGO LA TOTORA LA TOTORA Secundaria 0 1 1 0 0 0 18-abr-22 10-may-22

1436922 16411 SAN MATEODRE CAJAMARCA UGEL SAN IGNACIO CAJAMARCA SAN IGNACIO HUARANGO SABANAS SABANAS Secundaria 0 1 1 0 0 0 18-abr-22 10-may-22

1436948 17359 DRE CAJAMARCA UGEL SAN IGNACIO CAJAMARCA SAN IGNACIO SAN JOSE DE LOURDES FRONTERA SAN FRANCISCO FRONTERA SAN FRANCISCO Secundaria 7 1 8 2 0 2 18-abr-22 10-may-22

1436963 16973 DRE CAJAMARCA UGEL SAN IGNACIO CAJAMARCA SAN IGNACIO SAN JOSE DE LOURDES LAS MERCEDES LAS MERCEDES Secundaria 4 1 5 0 0 0 18-abr-22 10-may-22

1493956 16672 DRE CAJAMARCA UGEL SAN IGNACIO CAJAMARCA SAN IGNACIO NAMBALLE SAN ANTONIO DE PAJON SAN ANTONIO DE PAJON Secundaria 1 2 3 0 0 0 18-abr-22 10-may-22

1504919 16944 DRE CAJAMARCA UGEL SAN IGNACIO CAJAMARCA SAN IGNACIO LA COIPA LA UNION LA UNION Secundaria 0 1 1 0 0 0 18-abr-22 10-may-22

1504935 17702 DRE CAJAMARCA UGEL SAN IGNACIO CAJAMARCA SAN IGNACIO TABACONAS SAN PEDRO SAN PEDRO Secundaria 0 1 1 0 0 0 18-abr-22 10-may-22

1548247 16879 MIRAFLORESDRE CAJAMARCA UGEL SAN IGNACIO CAJAMARCA SAN IGNACIO SAN IGNACIO MIRAFLORES MIRAFLORES Secundaria 0 1 1 0 0 0 18-abr-22 10-may-22

1633932 16655 DRE CAJAMARCA UGEL SAN IGNACIO CAJAMARCA SAN IGNACIO LA COIPA FLOR DE LOMA LARGA FLOR DE LOMA LARGA Secundaria 3 1 4 1 0 1 18-abr-22 10-may-22

1658608 16885 JESUS DE NAZARETDRE CAJAMARCA UGEL SAN IGNACIO CAJAMARCA SAN IGNACIO CHIRINOS BALCONES BALCONES Secundaria 0 1 1 0 0 0 18-abr-22 10-may-22

1660547 17668 ISABEL FLORES DE OLIVADRE CAJAMARCA UGEL SAN IGNACIO CAJAMARCA SAN IGNACIO CHIRINOS LA PALMA LA PALMA Secundaria 0 1 1 0 0 0 18-abr-22 10-may-22

1665702 16894 DRE CAJAMARCA UGEL SAN IGNACIO CAJAMARCA SAN IGNACIO LA COIPA BUENOS AIRES BUENOS AIRES Secundaria 2 1 3 0 0 0 18-abr-22 10-may-22

1738996 17633 DRE CAJAMARCA UGEL SAN IGNACIO CAJAMARCA SAN IGNACIO SAN IGNACIO SEÑOR CAUTIVO SEÑOR CAUTIVO Secundaria 6 1 7 1 0 1 18-abr-22 10-may-22

1739002 16639 DRE CAJAMARCA UGEL SAN IGNACIO CAJAMARCA SAN IGNACIO HUARANGO VISTA FLORIDA VISTA FLORIDA Secundaria 3 2 5 1 0 1 18-abr-22 10-may-22

1739010 16527 DRE CAJAMARCA UGEL SAN IGNACIO CAJAMARCA SAN IGNACIO SAN JOSE DE LOURDES ALTAMIZA ALTAMIZA Secundaria 1 0 1 0 0 0 18-abr-22 10-may-22

1744291 16922 DRE CAJAMARCA UGEL SAN IGNACIO CAJAMARCA SAN IGNACIO TABACONAS RODIOPAMPA RADIOPAMPA Secundaria 0 1 1 0 0 0 18-abr-22 10-may-22

1756089 16635 DRE CAJAMARCA UGEL SAN IGNACIO CAJAMARCA SAN IGNACIO CHIRINOS LA TRANCA LA TRANCA Secundaria 0 1 1 0 0 0 18-abr-22 10-may-22

1779347 17356 DRE CAJAMARCA UGEL SAN IGNACIO CAJAMARCA SAN IGNACIO SAN IGNACIO PUERTO SAN IGNACIO PUERTO SAN IGNACIO Secundaria 1 1 2 0 0 0 18-abr-22 10-may-22

1779354 16516 DRE CAJAMARCA UGEL SAN IGNACIO CAJAMARCA SAN IGNACIO NAMBALLE LA ZUNGA LA ZUNGA Secundaria 4 0 4 0 0 0 18-abr-22 10-may-22

1779362 16494 DRE CAJAMARCA UGEL SAN IGNACIO CAJAMARCA SAN IGNACIO CHIRINOS HUACARURO HUACARURO Secundaria 2 1 3 0 0 0 18-abr-22 10-may-22
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1 02626750 16755 DRE CAJAMARCA UGEL SAN IGNACIO CAJAMARCA SAN IGNACIO CHIRINOS CUNIA CUNIA Primaria 4 1 5 1 0 1 25-may-22 12-jul-22

2 05137620 16887 DRE CAJAMARCA UGEL SAN IGNACIO CAJAMARCA SAN IGNACIO CHIRINOS STA LUCIA SANTA LUCIA Primaria 9 1 10 0 0 0 25-may-22 12-jul-22

3 05289270 16883 DRE CAJAMARCA UGEL SAN IGNACIO CAJAMARCA SAN IGNACIO CHIRINOS LAS JUNTAS LAS JUNTAS Primaria 4 1 5 0 0 0 25-may-22 12-jul-22

4 02224060 16484 DRE CAJAMARCA UGEL SAN IGNACIO CAJAMARCA SAN IGNACIO LA COIPA EL REJO EL REJO Primaria 32 4 36 2 0 2 25-may-22 12-jul-22

5 02244510 16690 DRE CAJAMARCA UGEL SAN IGNACIO CAJAMARCA SAN IGNACIO LA COIPA PEDERNALES PEDERNALES Primaria 8 1 9 1 0 1 25-may-22 12-jul-22

6 02628400 16161 DRE CAJAMARCA UGEL SAN IGNACIO CAJAMARCA SAN IGNACIO LA COIPA LLANO GRANDE LLANO GRANDE Primaria 6 1 7 0 0 0 25-may-22 12-jul-22

7 08365850 17660 DRE CAJAMARCA UGEL SAN IGNACIO CAJAMARCA SAN IGNACIO LA COIPA FLOR DE MAYO FLOR DE MAYO Primaria 14 1 15 3 0 3 25-may-22 12-jul-22

8 09175000 17276 DRE CAJAMARCA UGEL SAN IGNACIO CAJAMARCA SAN IGNACIO LA COIPA ALTO PAPAYAL ALTO PAPAYAL Primaria 2 1 3 0 0 0 25-may-22 12-jul-22

9 13790490 821602 DRE CAJAMARCA UGEL SAN IGNACIO CAJAMARCA SAN IGNACIO LA COIPA EL PORVENIR EL PORVENIR Primaria 3 1 4 1 0 1 25-may-22 12-jul-22

10 06413320 16984 DRE CAJAMARCA UGEL SAN IGNACIO CAJAMARCA SAN IGNACIO SAN JOSE DE LOURDESNAMBACASA NAMBACASA Primaria 3 1 4 0 0 0 25-may-22 12-jul-22

11 02229680 16540 DRE CAJAMARCA UGEL SAN IGNACIO CAJAMARCA SAN IGNACIO TABACONAS GUAYAQUIL GUAYAQUIL Primaria 8 1 9 1 0 1 25-may-22 12-jul-22

12 02627410 16924 DRE CAJAMARCA UGEL SAN IGNACIO CAJAMARCA SAN IGNACIO TABACONAS MARISCAL CASTILLA MARISCAL CASTILLA Primaria 3 1 4 3 1 4 25-may-22 12-jul-22

13 05170370 16975 DRE CAJAMARCA UGEL SAN IGNACIO CAJAMARCA SAN IGNACIO TABACONAS PAYA PEÑA PALLA PEÑA Primaria 17 1 18 5 0 5 25-may-22 12-jul-22

14 09184250 17742 DRE CAJAMARCA UGEL SAN IGNACIO CAJAMARCA SAN IGNACIO TABACONAS HUASCARAY HUASCARAY Primaria 2 1 3 2 1 3 25-may-22 12-jul-22

15 09257190 17712 DRE CAJAMARCA UGEL SAN IGNACIO CAJAMARCA SAN IGNACIO TABACONAS NUEVA ALIANZA NUEVA ALIANZA Primaria 6 1 7 6 1 7 25-may-22 12-jul-22

16 16356060 821572 DRE CAJAMARCA UGEL SAN IGNACIO CAJAMARCA SAN IGNACIO TABACONAS CRISTAL MESA CRISTAL Primaria 7 1 8 0 0 0 25-may-22 12-jul-22

LISTA DE IIEE DEL NIVEL PRIMARIA FOCALIZADAS CON LA ENTREGA DE TABLETAS Y CARGADORES SOLARES-SEGUNDA  ENTREGA


